Soron kivii

ERSTES

li tajékoztatas
Investment

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfirds u. 24-26., tev. eng. szam: llI/75.005-19/2002, E-I11/324/2008 t&zsdetagsdg: BET) az aldbbi soron kivilli tajékoztatdst teszi kozzé.

Az aldbbiakban megijelolt turbo certifikatok és warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG a certifikatok és turbo warrantok paramétereit a kdvetkez8k szerint valtoztatta

meag:

Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste WTI Olaj Turbo Long 79 EBWTIOILTL79 ATOOOOA257T8 381502 381725 40.6502 40.6725 2019.01.21. Hataridd&s olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Long 80 EBWTIOILTL8O ATOOOOA25NQ1L 32.819 32.8381 35.319 35.3381 2019.01.21. Hataridds olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Short 74 EBWTIOILTS74 ATOOOOA22LF5 80.3906 80.3437 78.8906 78.8437 2019.01.21. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 75 EBWTIOILTS75 ATOOOO0OA23U83 86.9815 86.9308 84.9815 84.9308 2019.01.21. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 76 EBWTIOILTS76 ATOOOOA24TB3 75.3255 75.2816 73.8255 73.7816 2019.01.21. Hataridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 77 EBWTIOILTS77 ATOOOO0OA24TC1 70.3517 70.3107 68.8517 68.8107 2019.01.21. Hatdridds olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 78 EBWTIOILTS78 ATOOOOA257U6 60.3645 60.3293 58.8645 58.8293 2019.01.21. Hataridd&s olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 79 EBWTIOILTS79 ATOOOOA257V4 65.3499 65.3118 63.8499 63.8118 2019.01.21. Hataridds olaj Turbo Short
Erste DAX Open End Turbo Long 01 EBDAXOETLO1 ATOOOOA133B9 9 026.4531 9 031.0748 9 276.4531 9 281.0748 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Long 96 EBDAXTLS6 ATOOOOA25NZ2 9 504.8647 9509.7314 9 754.8647 9 759.7314 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Long 97 EBDAXTL97 ATOOOOA25P0O5 10 0051207 10 010.2435 102551207 10 260.2435 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Short 12 EUR EBDAXTS12EUR ATOOOOA22L28 13544.4699 135356031 13294.4699 13285.6031 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 13 EUR EBDAXTS13EUR ATOOOOA23U42 12642.0476 126337716 12392.0476 12383.7716 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 79 EBDAXTS79 ATOOOOA22L69 130519437 130433993 128019437 12793.3993 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 80 EBDAXTS80 ATOOOOA22L77  13544.4699 135356031 13294.4699 13285.6031 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 81 EBDAXTS81 ATOOOOA23LH9 126173086 12609.0488 12367.3086 12359.0488 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 82 EBDAXTS82 ATOOOOA23U34 12146.2811 12138.3296 11896.2811 11888.3296 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 84 EBDAXTS84 ATOOOOA25P21 11 642.3739 11 634.7523 11392.3739 11384.7523 2019.01.21. DAX 30 index Turbo Short
Erste Euro Bund Turbo Long 26 EBEURBUNDL26 = ATOOOO0OA22KXO 149.8337 149.9211 150.3337 150.4211 2019.01.21. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Long 27 EBEURBUNDLZ27 ATOOOOA22KY8 154.9011 154.9915 155.4011 155.4915 2019.01.21. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Long 28 EBEURBUNDLZ28 ATOOOOA25NV1 159.593 159.6861 160.093 160.1861 2019.01.21. Euro Bund Future Turbo Long

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés

Erste Euro Bund Turbo Short 30
Erste Euro Bund Turbo Short 31
Erste Henry Hub Turbo Long 45
Erste Henry Hub Turbo Long 46
Erste Henry Hub Turbo Short 43
Erste Henry Hub Turbo Short 44
Erste Henry Hub Turbo Short 45
Erste Henry Hub Turbo Short 46
Erste Henry Hub Turbo Short 47

Erste MOL Turbo Long 15
Erste MOL Turbo Long 16
Erste MOL Turbo Long 17
Erste MOL Turbo Long 19
Erste MOL Turbo Long 20
Erste MOL Turbo Long 21
Erste MOL Turbo Long 22
Erste MOL Turbo Long 23
Erste MOL Turbo Long 29

Erste MOL Turbo Long 33

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.

Ticker

EBEURBUNDS30
EBEURBUNDS31
EBHENHUBTL45
EBHENHUBTL46
EBHENHUBTS43
EBHENHUBTS44
EBHENHUBTS45
EBHENHUBTS46
EBHENHUBTS47
EBMOLTL1S

EBMOLTL16

EBMOLTL17

EBMOLTL1S

EBMOLTL20

EBMOLTL21

EBMOLTL22

EBMOLTL23

EBMOLTL29

EBMOLTL33

ISIN

ATOOO0A22L02
ATOOOOA25NW9
ATOOOO0A22L85
ATOOOO0OA22L93
ATOO0O0A24YQlL
ATOOOO0A250G0
ATOOOOA250H8
ATOOOOA25NX7
ATOOOOA25NY5
ATOOOOA194ES

ATOOOOALCFW7

ATOOOOA1IDWDO

ATOOOOAIKSR3

ATOOOOALLMMS5

ATOOOOAINSF8

ATOOOOA1Q691

ATOOOOAIWS5H1

ATOOOOA1ZHAO

ATOOOOA23GWS8

Régi kotési
ar
166.5918
1714
2.0041
25104
4.9538
5.481
5.979
3.9477
44474

1004

857

1283

1554

1651

1864

2127

2384

2247

2525

Uj kétési ar
166.4946
1713
2.0053
25119
4.9509
5.4778
5.9755
3.9454
4.4448

1005
858
1284
1555
1652
1866
2129
2386
2248

2527

Régi !(orlét
ar
166.0918
170.9
2.0241
2.5304
4.9338
5431
5.929
3.8977
4.3974

1103

956

1382

1653

1774

1963

2226

2483

2346

2625

Uj korlat ar
165.9946
170.8
2.0253
2.5319
4.9309
5.4278
5.9255
3.8954
4.3948

1104
957
1383
1654
1775
1964
2227
2484
2347

2627
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2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.
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Mogottes termék

Euro Bund Future
Euro Bund Future
Hataridés foldgaz
Hatdridés foldgaz
Hatdridés foldgaz
Hatdrid&s foldgaz
Hataridds foldgaz
Hatdridds foldgaz
Hatarid&s foldgaz

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és
Gazipari Nyrt.

Tipus

Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Long
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Erste MOL Turbo Long 34

Erste MOL Turbo Long 35

Erste MOL Turbo Short 18

Erste MOL Turbo Short 20

Erste MOL Turbo Short 21

ERSTE OTP TURBO LONG 08

Erste OTP Turbo Long 16
Erste OTP Turbo Long 17
Erste OTP Turbo Long 18
Erste OTP Turbo Long 19
Erste OTP Turbo Long 20
Erste OTP Turbo Long 22
Erste OTP Turbo Long 23
Erste OTP Turbo Long 24
Erste OTP Turbo Long 27
Erste OTP Turbo Long 28
Erste OTP Turbo Long 33
Erste OTP Turbo Long 34
Erste OTP Turbo Long 35
Erste OTP Turbo Long 36
Erste OTP Turbo Short 20

Erste OTP Turbo Short 21

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.

Ticker

EBMOLTL34

EBMOLTL35

EBMOLTS18

EBMOLTS20

EBMOLTS21

EBOTPTLO8
EBOTPTL16
EBOTPTL1?
EBOTPTL18
EBOTPTL1S
EBOTPTL20
EBOTPTL22
EBOTPTLZ23
EBOTPTL24
EBOTPTL27
EBOTPTL28
EBOTPTL33
EBOTPTL34
EBOTPTL35
EBOTPTL36
EBOTPTS20

EBOTPTS21

ISIN

ATOOOOA23LJ5

ATOOOOA257F7

ATOOOOALYYK?

ATOOOOA257K7

ATOOOOA257L5

ATOOOOAORNQ3
ATOOOOAIDPO2
ATOOOOAIDWES
ATOOOOALET80
ATOOOOAIHG41
ATOOOOAIKSS1
ATOOOOAIPBA4
ATOOOOAI1PD36
ATOOOOAIPLN6
ATOOOOAIWKN4
ATOOOOAIXFU7?
ATOOOOA23LK3
ATOOOOA24TF4
ATOOOOA24TG2
ATOOOOA257G5
ATOOOOA1ZTMO

ATOOOOA1ZTNS

Régi kotési
ar

2663

2908

3817

3590

4089

2 049
3207
3781
4519
5069
5618
6145
6687
7222
8 267
9 305
8778
9751
10 254
10732
12706

13192

Uj kétési ar
2665
2910
3815
3589
4087

2051
3209
3783
4522
5072
5622
6149
6692
7227
8273
9311
8784
9757
10 260
10739
12699
13185

Régi korlat
ar

2763

3008

3718

3490

3989

2349
3507
4081
4819
5369
5918
6 445
6987
7522
8567
9 605
9078
10 051
10 554
11032
12 406
12 892

Uj korlat ar
2765
3010
3716
3489
3987

2351
3509
4083
4822
5372
5922
6 449
6992
7527
8573
9611
9 084
10 057
10560
11 039
12399
12 885

Hatalybalépés

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.

2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.
2019.01.21.

2019.01.21.

ERSTES

Investment

Mogottes termék

MOL Maguyar Olaj és

Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és

Gazipari Nyrt.

MOL Magyar Olaj és

Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és

Gazipari Nyrt.

MOL Maguyar Olaj és

Gdazipari Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.

OTP Bank Nuyrt.

Tipus

Turbo Long

Turbo Long

Turbo Short

Turbo Short

Turbo Short

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short

Turbo Short
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste OTP Turbo Short 25 EBOTPTS25 ATOOOO0A257M3 13762 13755 13 462 13 455 2019.01.21. OTP Bank Nuyrt. Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Long 03 EBMTELTLO3 ATOOOOAOXY16 186 186 236 236 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 04 EBMTELTLO4 ATOOOO0OA13zV1 139 139 169 169 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 05 EBMTELTLOS ATOOOOA17J03 242 243 272 273 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 06 EBMTELTLO6 ATOOOOAINSEL 295 295 345 345 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 09 EBMTELTLOS ATOOOOA1Z619 335 336 385 386 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
Erste Magyar Telekom Turbo Long 10 EBMTELTL10 ATOOOOA257EO 371 371 421 421 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Long
ERSTE MAGYAR TELEKOM TURBO SHORT 01 EBMTELTSO1 ATOOOOAOUSL6 615 615 565 565 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Short
Erste Magyar Telekom Turbo Short 04 EBMTELTSO4 ATOOOOA1QP15 520 520 470 470 2019.01.21. Magyar Telekom Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Long 45 EBSPTL45 ATOOOOA25NMO 21512542 2152.5091 2201.2542 2202.5091 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 46 EBSPTL46 ATOOOOA25NN8 2 2513125 2252.6258 2301.3125 2302.6258 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Long 47 EBSPTL47 ATOOOOA25NP3 2351.3708 2352.7424 2 401.3708 2 402.7424 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Long
Erste S&P 500 Turbo Short 36 EBSPTS36 ATOOOOA22KW2 3017.184 3015.424 2967184 2 965.424 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 37 EBSPTS37 ATOOOO0A23GS6 3124.9321 31231092 3074.9321 30731092 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 38 EBSPTS38 ATOOOOA23U75  2930.5508 2928.8413 2 880.5508 2 878.8413 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 41 EBSPTS41 ATOOOOA25NS7 27483958 2746.7926 26983958  2696.7926 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste S&P 500 Turbo Short 42 EBSPTS42 ATOOOOA25NTS 2 848.3375 2846.676 27983375 2796.676 2019.01.21. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste Richter Turbo Long 03 EBRCHTLO3 ATOOOOA17J37 2643 2 644 2943 2944 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 04 EBRCHTLO4 ATOOOOA1DBYO 3218 3220 3518 3520 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 13 EBRCHTL13 ATOOOOA23GX6 4243 4 245 4543 4545 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 14 EBRCHTL14 ATOOOOA24THO 4724 4727 5024 5027 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 15 EBRCHTL15 ATOOOOA257H3 4 965 4968 5265 5268 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Short 08 EBRCHTS08 ATOOO0A1QP49 7182 7178 6882 6878 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 09 EBRCHTS09 ATOOOOAIW3WS5 7658 7653 7358 7353 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 10 EBRCHTS10 ATOOO00A204J1 6 698 6 694 6398 6394 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste Richter Turbo Short 11 EBRCHTS11 ATOOOOA20BN4 6 275 6271 5975 5971 2019.01.21. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Long 10 EBCBKTL10 ATOOOOA1LMK9 3.7473 3.7492 4.2473 42492 2019.01.21. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 11 EBCBKTL11 ATOOOOA1PD28 4.8313 4.8338 5.3313 5.3338 2019.01.21. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Short 05 EBCBKTSO5 ATOOOOAL75E4 14.2975 14.2881 13.7975 13.7881 2019.01.21. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 10 EBCBKTS10 ATOOOOA1ZGW6 16.2497 16.2391 15.7497 15.7391 2019.01.21. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 11 EBCBKTSI1L ATOOOOA228R3 10.3155 10.3087 9.8155 9.8087 2019.01.21. Commerzbank AG Turbo Short
Erste BUX Turbo Long 24 EBBUXTL24 ATOOOOA22KP6 31413 31433 32413 32433 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 25 EBBUXTL25 ATOOO0A22KQ4 33440 33461 34 440 34 461 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 26 EBBUXTL26 ATOOOOA24TD9 35185 35207 36185 36 207 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 27 EBBUXTL27 ATOOOOA257P6 37112 37135 38112 38135 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Short 21 EBBUXTS21 ATOOOOA24TE7 42777 42754 41777 41754 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 22 EBBUXTS22 ATOOO0A257Q4 44 875 44 851 43 875 43851 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 23 EBBUXTS23 ATOOOOA257R2 46 869 46 844 45 869 45 844 2019.01.21. BUX INDEX Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Long 02 EBVWTLO2 ATOOOOA1HPBY 87.6626 87.7075 92.6626 92.7075 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 03 EBVWTLO3 ATOOOOA1KX03 76.8921 76.9315 81.8921 81.9315 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 04 EBVWTLO4 ATOOOOAIQNW1 110.5173 110.5739 115.5173 115.5739 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 05 EBVWTLOS ATOOOOAIQNX9 121.0747 1211367 126.0747 126.1367 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Short 05 EBVWTSO5 ATOOOOA1ZGX4 204.0933 203.9597 199.0933 198.9597 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Short 07 EBVWTSO7 ATOOOO0A228S1 173.8963 173.7825 168.8963 168.7825 2019.01.21. Volkswagen AG Turbo Short
Erste BMW Turbo Long 04 EBBMWTLO4 ATOOOOA23TZ4 63.4214 63.4539 65.4214 65.4539 2019.01.21. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Long 05 EBBMWTLOS ATOOOOA25P39 52.5269 52.5538 55.0269 55.0538 2019.01.21. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Short 02 EBBMWTS02 ATOOOOA20BE3 95.3267 95.2643 93.3267 93.2643 2019.01.21. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 03 EBBMWTSO03 ATOOOOA23LP2 90.0531 89.9941 88.0531 87.9941 2019.01.21. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 04 EBBMWTSO4 ATOOO0A23U00 85.2719 0 83.2719 0 2019.01.21. BMW Turbo Short
Erste Daimler Turbo Long 04 EBDAITLO4 ATOOO0A23GU2 38.3522 38.3718 40.3522 40.3718 2019.01.21. Daimler AG Turbo Long

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orla’t Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste Daimler Turbo Long 06 EBDAITLO6 ATOOOO0A25P47 325166 325332 35.0166 35.0332 2019.01.21. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Short 01 EBDAITSO1 ATOOOOA20BFO 713603 713136 69.3603 69.3136 2019.01.21. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 02 EBDAITSO2 ATOOOOA20BGS8 81.0891 81.036 79.0891 79.036 2019.01.21. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 03 EBDAITSO3 ATOOOOA23GVO 61.2742 61.2341 59.2742 59.2341 2019.01.21. Daimler AG Turbo Short
Erste Eziist Turbo Long 001 EBSILVTLOO1 ATOOOOA22LJ7 12.9243 12.9318 13.4243 13.4318 2019.01.21. Ezust (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Long 004 EBSILVTLOO4 ATOOOOA23GR8 11.7595 11.7664 12.2595 12.2664 2019.01.21. EzUst (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Long 005 EBSILVTLOOS5 ATOOOOA25P70 13.9081 13.9162 14.4081 14.4162 2019.01.21. EzUst (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Short 002 EBSILVTS002 ATOOOOA22LP4 19.5102 19.4988 19.0102 18.9988 2019.01.21. EzUst (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Long 001 EBGOLDTLOO1 ATOOOOA22LG3 1070.1848 1070.8091 1120.1848 1120.8091 2019.01.21. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Long 003 EBGOLDTLOO3 ATOOOOA23FY6 969.234 969.7994 1019.234 1019.7994 2019.01.21. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Long 004 EBGOLDTLOO4 ATOOOOA25P62 1170.6825 11713654 1220.6825 12213654 2019.01.21. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Short 001 EBGOLDTSO001 ATOOOOA22LL3 1438.0784 1437.2395 1388.0784 1387.2395 2019.01.21. Arany (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Short 002 EBGOLDTS002 ATOOO0OA22LM1  1536.8028 1535.9063 1486.8028  1485.9063 2019.01.21. Arany (Future) Turbo Short

2019.01.18., Erste Befektetési Zrt.

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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